Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 88/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO
CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE COM ÊNFASE EM AGROECOLOGIA PARA EDUCANDOS

DA REFORMA AGRÁRIA DO VALE DO RIO DOCE, MINAS GERAIS

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Preliminar da Primeira Etapa do Processo Seletivo nº

88/2023, fazendo nos termos seguintes:

APOIO - EDUCAÇÃO INFANTIL

Clas. Nome EXP-1 EXP-2 TOTAL Situação

1° Matilde Oliveira de Araújo Lima 0 0 0 Experiências fracionadas não computadas
(item 5.iii do Edital)

Critério de desempate - maior idade -
Item 4, “g-1”

2º Geralda dos Santos 0 0 0 Experiências profissionais fracionadas não
computadas (item 5.iii do Edital)

Experiências profissionais sem exatidão na
função de educação infantil (item 5.a do

Edital)

Experiência profissional prestada a pessoa
física (não enquadramento as disposições

do Edital que permite declaração de
empregadores pessoa jurídica pública ou

privada)
Critério de desempate - maior idade -

Item 4, “g-1”

3º Miriele da Silva Dias 0 0 0 Experiências fracionadas não computadas
(item 5.iii do Edital)

Critério de desempate - maior idade -
Item 4, “g-1”

Publique-se.
Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-01-10T08:02:13-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento